
UCHWAŁA NR III/51/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata na Zebranie Delegatów Członków Związku Gmin Związanych 
z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 17 ust. 2 pkt 2 Statutu Związku Gmin Związanych z Życiem 
Św. Maksymiliana Marii Kolbe stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/97/07 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą 
„Związek Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Radnego Tomasza Pohla jako delegata Rady Miasta Zduńska Wola na Zebranie 
Delegatów Członków Związku Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCC0EFB-5BD8-4C40-A9DB-02C119745E65. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/51/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



